Описание изделия
Ходовой клапан
SA-V
ПРИМЕНЕНИЕ
Для гидравлического оборудования, в особенности для
двухмагистральных систем централизованной смазки.
При использовании  SA-V в качестве трехлинейного
двухпозиционного крана закрыть выпуск В.

Ходовой клапан открыт
2
ПРИМЕР ЗАКАЗА
Код
S   A   V 2 4 A 0 0
Тип клапана SA-V Код:  SAV
Рабочее напряжение
24 В DC  Код:  24
Изменение
ступень A                Код:  A
Принадлежности
отсутствуют Код:  00
3
DELIMON
Головной
офис
Arminstraße 15
D-40227 Düsseldorf
Postfach 10 20 52
D-40011 Düsseldorf
Telefon: +49 211 7774 0
Telefax: +49 211 7774 210
DELIMON
Филиал Am
Bockwald 4
D-08344 Grünhain-Beierfeld
DELIMON
Австрия
Am Spitz 2-3 / Schloßhofer Str. 4-6
Stiege 4, Top 20
A-1210 Wien
Telefon: +43 1 585 66 17
Telefax: +43 1 585 66 17 50
LUBRIMONSA
Испания
BIJUR Products, Inc.
Франция
Avda. Txori-Erri 38 BP 50
48150 Sondica - (Vizcaya)
Teléfono:  +34 94 453 20 00
ZI de Courtabœuf
5, Avenue de I'Atlantique
Fax: +34 94 453 25 00 91942 Les Ulis Cedex